
 

 

ZARZĄDZENIE NR 202/13 

BURMISTRZA LIPSKA 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240  

poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz.1456, 1530, 1548) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 100 zł oraz zmniejszyć dochody o 59.854 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 100 zł oraz zmniejszyć wydatki o 59.854 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody budżetu gminy w wysokości – 16.335.525 zł; w tym dochody bieżące 16.212.629 zł i dochody 

majątkowe 122.896 zł;  

2) wydatki budżetu gminy w wysokości – 15.275.525 zł; w tym wydatki bieżące 15.195.715 zł i wydatki 

majątkowe 79.810 zł;  

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami – 2.136.787 zł;  

4) nadwyżka budżetu gminy w wysokości – 1.060.000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Małgorzata Cieśluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 2256



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/13  

Burmistrza Lipska  

z dnia 29 marca 2013 r.  

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 758 709,00 0,00 2 758 709,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 060 900,00  - 100,00  2 060 800,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

2 043 000,00  - 100,00  2 042 900,00 

   Zlecone  2 043 000,00  - 100,00  2 042 900,00 

 85295  Pozostała działalność  196 909,00  100,00  197 009,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

0,00  100,00  100,00 

   Zlecone  0,00  100,00  100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 424,00 - 59 754,00 76 670,00 

 90002  Gospodarka odpadami  116 424,00  - 59 754,00  56 670,00 

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

116 424,00  - 59 754,00  56 670,00 

   Własne  116 424,00  - 59 754,00  56 670,00 

Razem: 16 395 279,00  - 59 754,00  16 335 525,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2256



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/13  

Burmistrza Lipska  

z dnia 29 marca 2013 r.  

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 683 562,00 0,00 3 683 562,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 098 988,00  - 100,00  2 098 888,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 958 710,00  - 97,00  1 958 613,00 

   Zlecone  1 958 710,00  - 97,00  1 958 613,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  - 3,00  4 997,00 

   Zlecone  2 750,00  - 3,00  2 747,00 

 85295   Pozostała działalność  294 269,00  100,00  294 369,00 

  3110  Świadczenia społeczne  294 269,00  100,00  294 369,00 

   Zlecone  0,00  100,00  100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 831 040,00 - 59 754,00 771 286,00 

 90002   Gospodarka odpadami  495 940,00  - 59 754,00  436 186,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  478 890,00  - 59 754,00  419 136,00 

   Własne  478 890,00  - 59 754,00  419 136,00 

Razem: 15 335 279,00  - 59 754,00  15 275 525,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2256


		2013-05-20T14:15:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




